Dignissimus vero magister istius collegii et omnes ibidem manentes viri humanissimi cum charitate et observantia me accepere. Evidem hic commoratus sum operam navans lectioni sanctæ Scripturæ, Deumque invocans omnipotentem ut impleat omnem voluntatem bonitatis ejus et opus fidei in virtute, ut glorificetur nomen Domini nostri Jesu Christi in me, et ego in illo, secundum gratiam Dei nostri et domini Jesu Christi.

Tu autem, observandissime et doctissime frater in Christo, non desinis de commodo meo et utilitate consilium agitare. Habebis vero certissime mercedem dignam in cœlo, quum remunerationis veniet tempus. Interim ego ad extremum usque vitæ spiritum inter homines de me bene meritos nomen tuum, benevolentiamque et humanitatem tuam semper adscribam.

Quæris scire de beatissimo patriarcha Alexandriæ D° Metrophane et de Coridalleo ac Philippo. Accipe igitur quod, quando a Constantinopoli abii, reliqui ibi d^{om} patriarcham Alexandriæ valde turbatum et cum multis doloribus animi affectum de injusta morte (ne verbis quidem ullis explicari potest temporis illius tristitia et dolor) martyris Kyrilli, patriarchæ Constantiopoleos : Coridaleum autem conciones habentem, congaudentemque et una cibum quotidie capientem cum iniquissimo illo mandriarcha magis quam patriarcha occisore Berœa, metum illius iniquissimi prætententem. Sed nemo prudentum viorum eum in isto laudavit.

De articulis vero fidei beati Kyrilli nihil aperte dixit ; nam prius, quando nos in patriarchio eramus, clamabat articulos illos esse orthodoxos ; nunc autem utrum suam sententiam mutaverit, nescio. Et Philippus nimis tristis fuit de morte beati Kyrilli ; attamen permansit in ordine suo.

Persecutiones nostras et tribulationes (heu, qui potero harum rerum sine lacrymis meminisse) quas passi sumus (ut recte scis) pro spe et fide nostra a propriis contribulibus (ut ita dicam secundum Apostolum) qui occiderunt dominum et nos persecuti sunt, Deo non placent, ac omnibus bonis religiosisque hominibus adversantur, qui prohibent verbum Dei populis loqui ut salvi fiant, ut adimpleant sua peccata semper ; prævenit enim super illos ira Dei usque in finem. Hæc dico de nobis talia patientibus ab illis pro defensione veritatis, apud multos nunc nulla est opinio ; attamen nos servimus eyangeli Dei, et illud quod credimus in corde confitemur in ore. Cum fide enim ambulamus, non per figuram. Sit.

Multum desiderium habeo faciem tuam videre ut consolacionem in te haberem (frater in Domino observandissime) in omni tribulatione et necessitate mea per tuam charitatem in Spiritu sancto. Sed quia hoc fieri jam non possibile est, singulari beneficio me tibi divinxeris si sæpe mihi scribas ; magnam enim refrigerationem litteræ tuæ mihi conciliant.